
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Olesno na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277  

i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r.  

w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 

wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów 

granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Opolu III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Olesno ustalonych 

postanowieniem nr 110/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Olesno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 

głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Olesna, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Olesno. 

   
Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

Tomasz Wierzchowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1432



Załącznik  

do postanowienia nr 12/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Olesno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Olesno ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, 

Biskupicka, Fryderyka Chopina, Michała Drzymały, 

Dworcowa, Aleksandra Fredry, Gorzowska,  

Henryka Brodatego, Jana Nikodema Jaronia, Kolejowa, 

Kopernika, Kościelna, Krzywa, ks. Brunona Aleksandra, 

Księdza Hugo Jendrzejczyka, Leopolda Labora, Leśna, 

Józefa Lompy, Małe Przedmieście, Adama Mickiewicza, 

Mleczna, Mostowa, Izydora Murka, Paulinki, Piastów, 

Bolesława Prusa, Władysława Stanisława Reymonta, 

Rolnicza, Rynek, Sądowa, Henryka Sienkiewicza, 

Siedmiu Źródeł, Solny Rynek, Sosnowa, Josefa Steina, 

Strefowa, Targowa, Wolności, Zdroje 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1,  

ul. Pieloka 12,  

46-300 Olesno 

2 miasto Olesno ulica: Juliusza Słowackiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3,  

klasa nr 2,  

ul. Krasickiego 25,  

46-300 Olesno 

3 

miasto Olesno ulice: Azaliowa, Boczna, Brzozowa, 

Budowlanych, Cyprysowa, Dębowa, Józefa Eichendorffa, 

Jaworowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Kluczborska, ks. Gustawa Łysika, Ignacego Krasickiego, 

Lipowa, Magnoliowa, Karola Miarki, Młyńska, 

Modrzewiowa, Nad Doliną, Opolska, Jana Pieloka, 

Powstańców Śląskich, Nad Rzeką, Stobrówki, Stroma, 

Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3,  

klasa nr 3,  

ul. Krasickiego 25,  

46-300 Olesno 

4 

miasto Olesno ulice: Amarantowa, Błękitna, Bzowa, 

Chabrowa, Głogowa, Jaśminowa, Emanuela Kani, 

Karminowa, Jana Kilińskiego, Kolorowa, Lazurowa, 

Malinowa, Krystiana Minkusa, Nad Łąkami, Różana, 

Słoneczna, Marii Curie-Skłodowskiej, Srebrna, Stawowa, 

Wronczyńska, Wrzosowa, Złota 

Miejski Dom Kultury-Mała Sala,  

ul. Wielkie Przedmieście 31,  

46-300 Olesno 

5 

miasto Olesno ulice: Arnsberska, Władysława 

Broniewskiego, Częstochowska, Marii Dąbrowskiej, 

Dobrodzieńska, gen. Józefa Bema, Graniczna, Grottgera, 

Grunwaldzka, Klubowa, Marii Konopnickiej,  

Juliusza Kossaka, Tadeusza Kościuszki, Krokusowa, 

Pawła Kuczki, Lawendowa, Lubliniecka, Jana Matejki, 

Maksymiliana Gierymskiego, Obrońców Westerplatte, 

Ogrodowa, Ignacego Paderewskiego, Piłkarska, Rodziny 

Ligendzów, Sportowa, Stadionowa, Storczykowa, 

Romualda Traugutta, Wachowska, Wesoła, Wielkie 

Przedmieście, Wojciecha Michałka, Wojska Polskiego 

Miejski Dom Kultury-Sala Kominkowa,  

ul. Wielkie Przedmieście 31,  

46-300 Olesno 

6 Sołectwa: Bodzanowice, Kucoby 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 1,  

46-312 Bodzanowice 

7 Sołectwa: Borki Wielkie, Broniec 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

Borki Wielkie ul. Młyńska 8,  

46-300 Olesno 

8 Sołectwo Borki Małe 

Publiczne Przedszkole,  

Borki Małe ul. Szkolna 1,  

46-300 Olesno 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1432



9 Sołectwa: Grodzisko, Świercze 

DFK Świercze,  

Świercze ul. Zapłocie 1,  

46-300 Olesno 

10 Sołectwa: Kolonia Łomnicka, Łomnica 

Remiza OSP,  

Łomnica ul. Strażacka 3,  

46-300 Olesno 

11 Sołectwo Sowczyce 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

Sowczyce ul. Długa 8,  

46-300 Olesno 

12 Sołectwa: Wachowice, Wachów oraz sołectwo Leśna 

Publiczna Szkoła Podstawowa,  

Wachów Polna 17,  

46-300 Olesno 

13 Sołectwo Wysoka 

Remiza OSP,  

Wysoka 39 a,  

46-300 Olesno 

14 Sołectwo Wojciechów 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

Wojciechów ul. Kluczborska 37,  

46-300 Olesno 

15 Sołectwo Łowoszów 

Remiza OSP,  

Łowoszów ul. Opolska 25,  

46-300 Olesno 

16 Sołectwo Stare Olesno 

Wiejskie Centrum Kultury,  

Stare Olesno Kluczborska 3,  

46-300 Olesno 

17 Sołectwo Boroszów 

Remiza OSP,  

Boroszów 44,  

46-300 Olesno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1432


		2023-04-27T07:58:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




